Diário   Oficial Página 170   quinta-feira, 26 de Novembro de 2020 Nº 27.885

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

<BEGIN:1205863:170>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO
CONTRATO Nº 86/2020 - CIA 0038648-71.2020.8.11.0000

OBJETO: “Aquisição de computadores portáteis ultrafinos (Notebooks),
com garantia técnica on-site de 60 (sessenta) meses para o equipamento,
e 36 (trinta e seis) meses para a bateria”.
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS
CNPJ: 01.872.837/0001-93
CONTRATADO: E.R. SOLUÇÕES DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 05.778.325/0001-13
DA VIGÊNCIA: “O Contrato terá a validade de 12 (doze) meses, a contar
da publicação do extrato deste instrumento no Diário Oficial do Estado de
Mato Grosso”.
DO VALOR: ”O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto
contratado o
valor total de R$ 826.752,00 (Oitocentos e vinte e seis mil setecentos e
cinquenta e dois reias).”

Cuiabá, 25 de novembro de 2020.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo
Diretora do Departamento Administrativo

<END:1205863:170>
<BEGIN:1205881:170>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO - TERCEIRO TERMO ADITIVO
Contrato n. 124/2018 - CIA 0103488-61.2018.8.11.0000

OBJETO: “O presente Termo de Aditamento tem por finalidade alterar, a
Cláusula Segunda - Vigência”.
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA-MT / FUNAJURIS
CNPJ: 03.535606/0001-10 / 01.872837/0001-93
CONTRATADA: ARAÚJO ABREU ENGENHARIA S/A
CNPJ: 33.373,325/0001-79
DA VIGÊNCIA: “Alterar, em parte, a Cláusula Segunda no item 2.1, para
estabelecer novo prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, sendo do
período de 19/12/2020 a 18/12/2021”.

Cuiabá/MT, 25 de novembro de 2020.

(assinado digitalmente)
Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

<END:1205881:170>

EDITAIS
<BEGIN:1205758:170>

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 2° SERVIÇO NOTARIAL E
REGISTRAL DA 1ª CIRCUNSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA DA COMARCA
DE CUIABÁ ESTADO DE MATO GROSSO EDITAL  NIUARA RIBEIRO
ROBERTO BORGES, Titular Interina do Segundo Serviço Notarial e Registral
- 1ª Circunscrição Imobiliária de Cuiabá, Capital do Estado de Mato Grosso,
na forma da Lei, etc.  FAZ SABER que, na forma dos artigos 70 a 73 do
Código Civil Brasileiro e 260 a 265 da Lei 6.015, de 31/12/1973, MARCOS
ROBERTO BRIANTI, brasileiro, nascido em 18/02/1971, empresário,
portador o RG n.° 0604684-3 SEJUSP/MT, emitida 26/07/2010 e CPF n°
496.711.031-20, filho de Roberto Valdecir Brianti e Elia Garcia Brianti, e sua
mulher  ALESSANDRA VIEIRA GUIMARÃES BRIANTI, brasileira, nascida
em 20/05/1976, fisioterapeuta, portadora do RG n.° 1100238-7 SSP/MT,
emitida em 05/01/1999 e CPF n.° 803.236.261-49, filha de José Antonio
Guimarães e Sueli Vieira Guimarães, casados em 10/05/1996, pelo regime
de comunhão parcial de bens, na vigência da Lei 6.515/77, residentes e
domiciliados na Avenida Presidente Marques, n.° 1369, Ed. Res. Burle
Marx, Ap. 101, Bairro Santa Helena, Cuiabá MT; INSTITUIRAM EM BEM
DE FAMÍLIA, através da Escritura Pública lavrada em 12/08/2020, às fls.
107/110, do livro n.° 085-AA, do 2° Serviço Notarial e Registrai do Município

e Comarca de Arenápolis MT, o imóvel de sua propriedade, EDIFÍCIO
BURLE MARX RESIDENCES - BAIRRO  SANTA HELENA, Rua Américo
Salgado entre as Ruas Luiz Carlos Pinheiro e Av. Pres.  Marques n° 1369.
Apartamento n° 101, com a seguinte divisão interna: hall, lavabo, estar/
jantar, dormitório (2x), suíte, circulação, varanda, banheiro social, banheiro
da suíte, cozinha, área de serviço, dormitório de serviço e banheiro de
serviço. Área real total de 220,94938 m2, sendo 139,9725 m2 de área
real privativa; 25,0000 m2 de área de garagem e 55,97688 m2 de área
real de uso comum, correspondendo a cada apartamento uma fração
ideal do terreno de 3,125000%. Com direito a duas vagas de garagem;
devidamente Registrado sob n° R-3 na matrícula 72.054, fls. 179, do livro
2-HR, aos 07/11/1.996, neste Registro de Imóveis, que se alguém se sentir
prejudicado, deverá dentro do prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data da
publicação deste no jornal de circulação diária da Capital, e no Diário da
Justiça, promover a reclamação por escrito, perante este Serviço Registral,
sito na Avenida Marechal Deodoro, 330, Bairro Santa Helena. Dado e
passado, nesta cidade de Cuiabá, Capital do Estado de Mato Grosso, aos
dezesseis (16) dias do mês de novembro (11) do ano de dois mil e vinte
(2020). Eu, . .... , Titular Interina do Segundo Serviço Notarial e Registral -
1ª Circunscrição Imobiliária de Cuiabá, a digitei, conferi, subscrevi e assino
NIUARA RIBEIRO ROBERTO BORGES Titular Interina do Segundo Serviço
Notarial e Registral 1ª Circunscrição Imobiliária da Comarca da Capital do
Estado de Mato Grosso.
<END:1205758:170>

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2020-11-26T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial